
 
 

 
 
 
 
 
 

MMMaaannnžžžeeelllssskkkééé   vvveeečččeeerrryyy   
 

Manželské večery navazují na naše valentýnské setkání 14. února v Jeseníku, kde 

jsme si mohli tento program „ochutnat“. Jelikož byl večer velmi milý a úspěšný, 

můžeme vás teď s velkou radostí pozvat na celý kurz Manželských večerů. 
 

Kurz je určen pro všechny manželské páry, i ty které se našeho prvního setkání 

nezúčastnily. Je pro ty, kteří chtějí vybudovat pevný a trvalý vztah, chtějí si 

najít čas na sebe, být více spolu nebo zlepšit své manželství. 
 

Každé setkání začíná večeří. Následuje přednáška puštěná z DVD, během které 

mají manželé příležitost si spolu popovídat o tématu večera i o důležitých 

otázkách, na které ve spěchu všedního dne nezbývá čas. 
 

Vše probíhá v příjemném prostředí a přátelské atmosféře, s naprostým 

respektem k soukromí každého páru. Kurz je založen na křesťanských principech, 

ale určitě dává inspiraci všem manželským párům. 
 

 

Uskuteční se v Mikulovicích (přesné místo upřesníme přihlášeným). 

Každý večer začíná vždy ve středu v 19:00  

a končí cca ve 21:30 hodin. 
 

Termíny a témata jednotlivých večerů: 
 

16. 4. 2014  Vybudovat pevné základy 

23. 4. 2014  Umění komunikace 

30. 4. 1214  Řešení konfliktů    

 7. 5. 2014  Síla odpuštění    

14. 5. 2014  Rodiče a rodiče partnera   

21. 5. 2014  Manželská intimita    

28. 5. 2014  Láska v akci   

 4. 6. 2014  Slavnostní závěrečná večeře  
  

    

Kurzovné: 2 000,- Kč za manželský pár zahrnuje večeře (8x2) a dvě příručky 

účastníka. Částku je možno zaplatit ve dvou splátkách. Za závaznou přihlášku 

považujeme osobní, emailové nebo telefonické přihlášení. 
 

Přihlášky prosíme do 11. 4. 2014 na adresu wormovi@email.cz nebo 777 273 088 

 

mailto:wormovi@email.cz

